O prazo de entrega dos produtos será de 15 (quinze) dias a contar da assinatura do presente
instrumento, sendo improrrogável o presente prazo. 
3.2. O local de retirada do produto é na sede da empresa contratada. 

CLÁUSULA QUARTA – DO PREÇO

4.1. O valor total do presente contrato é de R$ 16.700,00 (dezesseis mil e setecentos reais). 

CLÁUSULA QUINTA – DAS CONDIÇÕES DE PAGAMENTO

5.1. O pagamento será efetuado no prazo máximo de até 20 (vinte) dias, após o recebimento da
Nota Fiscal, e o aceite dado pelo(a) Secretário(a) ou responsável pela pasta ou servidor responsável.